

02-13.11.2017- kitesurfing na Mauritiusie, Le Morne

Terminy i ceny:

02-13.11.2017

Hotel: Riu Creole 4*
all incl/ widok na morze

Cena za os. w pokoju dwuosobowym	7100 PLN
Cena os. w pokoju jednoosobowym	9490 PLN
Wypożyczenie sprzętu kitesurfingowego/ 7 dni	1045 PLN
Kurs kite STARTER - INTERMEDIATE/ 10 h w grupie max. 4 os.	1350 PLN
Kurs kite STARTER - INTERMEDIATE - ADVANCED - EXPERT / 10 h w grupie max. 2 os.	1750 PLN

* każdy następny dzień wypożyczenia sprzętu kite- 25 EUR
** kurs kite prowadzony przez instruktorów ION CLUB. Ceny zawierają sprzęt na czas szkolenia.

Pobyty:

- przelet w dwie strony zgodnie z planem lotu
- zakwaterowanie w hotelu Riu Creole 4*/ sea view
- wyżywienie All Incl
- transfery osób: lotnisko-hotel-lotnisko
- ubezpieczenie podstawowe



Zakwaterowanie **RIU CREOLE 4***

Nowo otwarty, czterogwiazdkowy hotel znanej sieci RIU - Riu Creole to idealny wybór dla każdego: singli, grupki znajomych oraz rodzin z dziećmi. Dużym atutem obiektu jest lokalizacja bezpośrednio przy piaszczystej plaży. Wymagających gości zachęci bogata formuła all inclusive z najlepszą kuchnią, atrakcjami kulinarnymi oraz urozmaiconą ofertą sportową stworzoną z myślą o aktywnych urlopowiczach. Dawkę wakacyjnej zabawy dostarczy program animacyjny z pokazami, muzyką na żywo oraz karaoke.

Położenie bezpośrednio przy piaszczystej plaży
Czas dojazdu z lotniska ok. 80 min

Hotel znajduje się tuż przy piaszczystej plaży pozwalającej na nieograniczone słoneczne lenistwo. Bogata formuła all inclusive z atrakcjami kulinarnymi oraz urozmaiconą ofertą sportową stworzona została z myślą o wymagających gościach. Wieczory spędzicie, biorąc udział w międzynarodowym programie animacyjnym z występami, muzyką na żywo oraz karaoke.

Do dyspozycji gości • lobby • recepcja • basen ze słodką wodą • taras słoneczny • 3 bary (bar w lobby 24 h) • restauracja główna (mogą z niej korzystać goście Riu Coral).
Wyposażenie: • Wi-Fi (w lobby w cenie, w pokojach płatne: 1h ok. 5 €, 1 dzień ok. 12 €, 7 dni 45 €) • ręczniki • leżaki, parasole (przy basenie i na plaży, w cenie).

Dodatkowe udogodnienia: • butik • fryzjer • sklep z pamiątkami • lekarz (9.00-17.00).
Karty: Visa, MasterCard. Liczba pokoi: 145.
Kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

Pokoje Goście zostają zakwaterowani w nowoczesnych, klimatyzowanych pokojach 2-osobowych i suitach. Składają się one z pokoju dziennie-sypialnego, a w przypadku suit - także dodatkowej sypialni - wyposażonych w sejf, TV sat. i minibar oraz łazienkę. Atutem suit jest balkon lub taras, z którego można cieszyć się widokiem na morze lub egzotyczny ogród.

pokój 2-osobowy superior (dxx1) • ok. 42 m² • 1-3 os. • boczny widok na morze • pokój dziennie-sypialny • klimatyzacja (centralnie sterowana) • wanna • prysznic • oddzielne WC • suszarka do włosów • sejf • minibar • TV sat. • czajnik • telefon • umeblowany balkon lub taras • kącik wypoczynkowy

- sofa.

suita z widokiem na morze (sum1) • ok. 84 m² • 1-3 os. • widok na morze • pokój dziennie-sypialny z osobną sypialnią • klimatyzacja (centralnie sterowana) • wanna lub prysznic • WC • suszarka do włosów • sejf • minibar • TV sat. • telefon • czajnik • balkon lub taras • kącik wypoczynkowy

- sofa.

Wyżywienie All inclusive: • śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu • kolacja z show cooking • wieczory tematyczne • napoje bezalkoholowe • lokalne i niektóre importowane napoje alkoholowe (24 h)

- przekąski.

• dodatkowe informacje • wymagany jest odpowiedni strój (długie spodnie u panów) • możliwość rezerwacji w restauracji azjatyckiej w Riu Coral i hinduskiej w Riu Morne.

Sport i wellness W cenie: • sala fitness • aqua fitness • tenis stołowy • oferta sportów wodnych (kajaki, nurkowanie powierzchniowe, sprzęt za kaucją ok. 20 €) • wprowadzająca lekcja nurkowania w basenie • jacuzzi i sauna (w Riu Coral). Płatne: • oferta sportów wodnych (kitesurfing, windsurfing, nurkowanie) • spa • masaże • zabiegi kosmetyczne • golf (ok. 10 km od obiektu).

Dla dzieci • miniklub dla dzieci (w wieku 4-7 lat i 8-12 lat, w kompleksie Riu Coral) • basen dla dzieci i plac zabaw (w kompleksie Riu Coral) • łóżeczko dziecięce (w cenie)

Rozrywka • animacje dla dorosłych • dyskoteka (napoje w cenie) • pokazy • muzyka na żywo • karaoke

